
UCHWAŁA NR 1051/XXXIII/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr 981/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 9 września 2021 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia planu i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Lublin - część II w rejonie wąwozu wzdłuż linii kolejowej i Starego Gaju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 14 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741, 784, 922 i 1873) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  
W załączniku graficznym do uchwały nr 981/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 9 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Lublin - część II w rejonie wąwozu wzdłuż linii kolejowej i Starego Gaju, wprowadza się korektę nazwy 
ulicy z ul. Granicznej na ul. Granitową. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16050C1-F764-4657-8B55-72403B626A34. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik graficzny
do uchwały nr 1051/XXXIII/2021
Rady Miasta Lublin
z dnia 18 listopada 2021 r.

granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia
planu i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

działki ewidencyjne

granica miasta

Las "Stary
Gaj"

Rezerwat
Stasin

Gmina
Konopnica

Gmina
Konopnica

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D16050C1-F764-4657-8B55-72403B626A34. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

